п'яти відсотків доходу (виручки) від реалізації продукції (товарів, робіт послуг) суб'єкта 

господарювання за останній звітний рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(54) За інформацією, наданою ФОП Шитовим В.М. (лист від 25.01.2021 року № 1-вих)  

сума його доходу за 2020 рік становить 927800 (дев’ятсот двадцять сім тисяч вісімсот) грн. 

(55) При визначенні розміру штрафу враховано: 

- тривалість вчинення порушення; 

- ФОП Шитов В.М. не сприяв розгляду справи; 

- ФОП Шитов В.М. не визнав вчинення порушення; 

- припинення порушення. 

Враховуючи вищевикладене, керуючись статтями 7, 121, 14  Закону України «Про